

HandyMK ApS
CVR-nr. 16 94 61 84

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2015.

Dennis Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HandyMK ApS c/o Dennis Henningsen Septembervej 5 6705 Esbjerg
	Hjemmeside: www.handymk.dk
	CVR-nr.: 16 94 61 84
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Henningsen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skoleparken 85 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3,4 mio. kr. mod 2,1 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	3.442.515	2.144.164
1 Personaleomkostninger	-2.839.929	-2.019.367
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-68.210</u>	<u>-111.492</u>
Driftsresultat	534.376	13.305
Andre finansielle indtægter	0	18.600
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-386</u>	<u>-5.449</u>
Resultat før skat	533.990	26.456
Skat af årets resultat	<u>-121.910</u>	<u>-6.300</u>
Årets resultat	412.080	20.156
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Overføres til overført resultat	<u>137.080</u>	<u>20.156</u>
Disponeret i alt	412.080	20.156

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.630	228.121
Materielle anlægsaktiver i alt	251.630	228.121
Anlægsaktiver i alt	251.630	228.121
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	785.284	200.033
Igangværende arbejder for fremmed regning	488.753	478.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.971	0
Andre tilgodehavender	3.750	5.589
Tilgodehavender i alt	1.618.758	684.482
Likvide beholdninger	241.957	414.961
Omsætningsaktiver i alt	1.860.715	1.099.443
Aktiver i alt	2.112.345	1.327.564

Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	307.239	170.159
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	275.000	0
Egenkapital i alt	<u>782.239</u>	<u>370.159</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.750	24.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.750</u>	<u>24.500</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	115.660	11.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.660</u>	<u>11.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.392	158.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	297.129
Anden gæld	650.304	464.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.183.696</u>	<u>921.005</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.299.356</u>	<u>932.905</u>
Passiver i alt	<u>2.112.345</u>	<u>1.327.564</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.421.865	1.694.223
Pensioner	243.885	171.065
Andre omkostninger til social sikring	25.830	19.260
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.349</u>	<u>134.819</u>
	<u>2.839.929</u>	<u>2.019.367</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	170.159	150.003
Årets overførte overskud eller underskud	<u>137.080</u>	<u>20.156</u>
	<u>307.239</u>	<u>170.159</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>275.000</u>	<u>0</u>
	<u>275.000</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter
Operationel leasing

Selskabet har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 31-36 måneder og en samlet restleasingydelse på 183 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.